

وفایی: خوشحالم در سراسر جهان هوادار دارم

گروه ورزشی/ حسین وفایی اسنوکر بازو جان ایرانی، بعد از قهرمانی در مسابقه shoot out در شهر لس‌آنجلیس از هوادارانش بابت حمایت‌شان تشکر کرد. او یکشنبه هم‌زمان با روز مادر در فینال این مسابقه، ویلیامز ۴۷ ساله و با تجربه را به زانو در آورد. در حالی که به قول خودش به دلیل فوت مادر بزرگش ناراحت بود، بدون تمرکز روی مقام، بر اولین جام قهرمانی در رقابت با حرفه‌ای‌ها بوسه زد و رکورد شکنی برک ۱۲۳ را هم به ویتزین افتخاراتش اضافه کرد. پسر آبادانی در صفحه شخصی اینستاگرامش نوشت: «سلام بر دوستانران اسنوکر! می‌خواستم از همه کسانی که بعد از پیروزی برایم پیام فرستادند، تشکر کنم. خیلی خوشحالم که من طرفدارانی از سراسر جهان دارم که همه این سال‌ها پیشرفت مرا پیگیری کرده‌اند. البته می‌خواهم تشکر کنم از همه هواداران حاضر در سالن؛ مثل همیشه شما فوق‌العاده بودید. تشکر کنم از برگزارکنندگان، داوران و اسپانسرهای اصلی تورنمنت. خیلی عالی است که ورزش عالی ما با برنده‌های بزرگ به‌عنوان اسپانسر، بزرگتر و وسیع‌تر شود و قلب‌های بیشتری را در سراسر جهان به تسخیر بریاورد. ما مسافران خوبی برای کمپانی و برند شما خواهیم بود.»



تعویق والیبال برقی قهرمانی آسیا

مسابقات والیبال برقی قهرمانی مردان و زنان آسیا به تعویق افتاد. کنفدراسیون والیبال آسیا (AVC) میزبانی اولین دوره مسابقات والیبال برقی را به قزاقستان داد و قرار بود این رقابت‌ها از ۹ تا ۱۵ اسفند ماه به میزبانی شهر نورسلطان برگزار شود. حالا فدراسیون والیبال قزاقستان به دلیل نگرانی‌های شیوع کرونا و تحولات داخلی این کشور، زمان برگزاری این رقابت‌ها را به تعویق انداخت.

شکست سنگین سیچوان در روز کم‌فروغ حدادی

تیم سیچوان در دور بیست و ششم لیگ بسکتبال چین، متحمل شکست سنگینی مقابل گوانگدونگ شد. این تیم در این هفته میزبان تیم گوانگدونگ تایگرز بود و ۱۱۰ شکست خورد. حامد حدادی، ستاره ایرانی سیچوان در این دیدار ۳۳ دقیقه بازی کرد و ۶ امتیاز، ۷ ریباند و ۱۰ پاس گل داشت. سیچوان با ۹ پیروزی و ۱۷ شکست در جایگاه پانزدهم لیگ ۲۰ تیمی چین قرار دارد.

رقابت سنتی ذوب آهن - سایپا در اصفهان

دیدار سنتی تیم‌های والیبال سایپا و ذوب آهن در لیگ برتر بانوان امروز به میزبانی سالن ملت اصفهان برگزار می‌شود. دو تیم بالانشین جدول همانند فصل‌های گذشته رقابتی سنگین را با حضور ملی پوشان شاخص خود انجام می‌دهند. در دور رفت ذوبی‌ها توانستند گوی سبقت را از نارنجی پوشان بگیرند. اما در نیم فصل دوم سایپایی‌ها بواسطه شکست نامیدانه اصفهان به بارپج اسانس کاشان توانست به صدر برود و همین امر رقابت این دو تیم را برای صدرنشینی سخت‌تر می‌کند تا در پلی آف حریفی آسانتر داشته باشند. در سایر بازی‌ها هم پیکان با تیم جوانان زرتشتی یزد بازی می‌کند. مس رفسنجان - بارپج اسانس کاشان، ریف اصفهان - بانوان ورامین و مهرسان - ستارگان فارس با هم دیدار می‌کنند.

برزلی، بلغارستان و روسیه میزبان ایران در لیگ ملت‌ها

تیم ملی والیبال ایران در دور مقدماتی لیگ ملت‌های ۲۰۲۲ در برزیل، بلغارستان و روسیه با ۱۲ تیم مسابقه می‌دهد. دور مقدماتی لیگ ملت‌های مردان از ۱۷ خردادماه سال آینده با میزبانی برزیل، کانادا، فیلیپین، بلغارستان، روسیه و ژاپن آغاز می‌شود. تیم ملی والیبال ایران از ۱۲ بازی دور مقدماتی لیگ ملت‌ها تنها با تیم‌های فرانسه، آلمان و آرژانتین مسابقه نمی‌دهد. ایران در هفته اول از ۱۷ تا ۲۲ خردادماه ۱۴۰۱ در برزیل به مصاف استرالیا، روسیه، ژاپن و هلند می‌رود. هفته دوم هم که از ۳۱ خرداد تا پنجم تیرماه ۱۴۰۱ برگزار می‌شود و مردان والیبال ایران در صوفیه به ترتیب با بلغارستان، آمریکا، برزیل و کانادا روبرو می‌شوند که هفته‌ای سخت و نفسگیر است. تیم بهروز عطایی در هفته سوم و آخر دور مقدماتی لیگ ملت‌ها از ۱۲ تا ۱۹ تیرماه در شهر کمروف روسیه با تیم‌های ایتالیا، صربستان، اسلوانی و لهستان رقابت می‌کند. در پایان رقابت‌های مرحله مقدماتی ۸ تیم برتر جدول به مرحله نهایی می‌رسند تا برای مقام قهرمانی از ۲۹ تیر تا دوم مردادماه با هم رقابت کنند. هنوز میزبان دور نهایی مشخص نیست.

آقای رئیس ستاره‌های وزنه برداری را خانه‌نشین کرد

برازی: مرادی برود چون دیگر جایگاهی ندارد

گروه ورزشی/ محمدرضا براری ملی‌پوش سابق وزنه‌برداری که در پی درگیری لفظی با محمدحسین بروخه سرمربی تیم ملی دیگر به اردوی آمادگی این تیم دعوت نشد، با اشاره به رفتن علی مرادی از فدراسیون به خبرنگار «ایران» گفت: «با اینکه حکم بازنشستگی علی مرادی به او ابلاغ شده است ولی متأسفانه شاهد مقاومتش هستیم. رئیس سابق به نظر می‌رسد که قصد ندارد قدرت را رها کند و جای خود را به یک نیروی جوان و تحصیلکرده که دارای پیشکار و برنامه‌های جدید است، بدهد. مرادی باید ببیند که دیگر جایگاهی ندارد. او در ادامه تأکید کرد: «متأسفانه عملکرد مرادی به گونه‌ای بود که قهرمانان این رشته ورزشی از جمله نواب نصیرشلال، کوروش باقری، حسین توکلی، سجاد انوشیروانی، بهداد سلیمی، حسین رضازاده، شاهین نصیری‌نیا... خانه‌نشین شدند و افرادی که هیچ گونه سررشته‌ای از این رشته ورزشی مدال آور ندارند، در بخش‌های مختلف فدراسیون مشغول به کار شدند. همین امر سبب شد که شاهد حال و روز بد این فدراسیون باشیم». براری با اشاره به ناکامی وزنه‌برداری در المپیک توکیو و مثبت اعلام شدن آزمایش دوپینگ یکی از ملی‌پوشان نوجوان کشورمان در رقابت‌های جهانی عربستان گفت: وزنه‌برداری ایران در بازی‌های المپیک توکیو تنها به یک مدال نقره قناعت کرد که این نشان دهنده نزول این رشته است ضمن آنکه با مثبت اعلام شدن نمونه آزمایش وزنه‌برداری نوجوان در رقابت‌های جهانی عربستان از هم‌اکنون رنگ خطر حذف تیم کشورمان از بازی‌های المپیک پاریس به صدا درآمده است تا زمان برگزاری این بازی‌ها اگر آزمایش دوپینگ دو نفر دیگر از وزنه‌برداران کشورمان مثبت شود وزنه‌برداری ایران از حضور در بازی‌های المپیک پاریس محروم می‌شود. ملی‌پوش سابق وزنه‌برداری از میان گزینه‌هایی که نام‌شان برای سرپرستی فدراسیون برده می‌شود، از سجاد انوشیروانی به‌عنوان بهترین گزینه یاد کرد؛ نظر شخصی من این است که انوشیروانی که خود از قهرمانان سابق این رشته ورزشی است، با داشتن تحصیلات عالی و مدیریت اجرایی در اداره کل ورزش و جوانان استان اردبیل بهترین گزینه برای سرپرستی فدراسیون خواهد بود.



راه‌اندازی کمپ تهران و کیش ۱۰ مدال طلا را تضمین می‌کند

حدادی: می‌خواهم در هاگنژو ۶۵ متر پرتاب کنم

مه‌ری رنجبر/ احسان حدادی از اردوی کیش راضی است. رکورددار پرتاب دیسک ایران و آسیا که با پرتاب ۵۸ متر و ۹۸ سانتیمتر در المپیک توکیو بین ۱۶ پرتابگر چهاردهم شد، امیدوار است در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ پرتاب ۶۵ متری را ثبت کند. او به خبرنگار «ایران» گفت: «می‌خواهم دیسکم را در هاگنژو ۶۵ متر پرتاب کنم و این بهترین نتیجه خواهد بود. به هر حال من با ۴ مدال طلا بازی‌های آسیایی را رکورددار هستم و می‌خواهم پنجمین طلا را هم بگیرم.» وقتی حدادی تمرین با مربی آمریکایی‌اش مک ویلکینز را شروع کرد، حرف از پرتاب ۷۰ متری می‌زد. به نظر می‌رسد، او دیگر چنین هدفی ندارد: «هیچ چیزی مشخص نیست. من ۵ سال پیش در حالی که هیچ کسی

فکرش را هم نمی‌کرد ۶۸ متر پرتاب کردم. هیچ کسی فکر نمی‌کرد اما جزو پرتابگران برتر دنیا شدم. اما شرایط همیشه گل و بلبل نیست، شرایط من پس از ابتلا به کرونا، آسیب دیدگی پایم، جراحی و دیسک کمرم دیگر مثل قبل نبود. حالا هم هیچ چیزی مشخص نمی‌کند، شاید سال آینده اتفاقات دیگری بیفتد اما قطعاً ثبت رکورد بالا نیاز به حمایت دارد.» او معتقد است بعد از چند سال تمرینات پایه را خوب انجام داد: «بعد از تمرینات تهران، یک ماه اردوی کیش به کارهای درمانی، آمادگی پایه، تریلی، وزن و پرتاب گذشت. به نظر چند سالی بود که تمرینات پایه را به خاطر حضور در بازی‌های آسیایی، المپیک و جهانی این طور انجام نداده بودم و بدنم خیلی خشک شده بود، تمریناتی که

نیازهای بدن یک دوومیدانی کار است.» پرتابگر دیسک که اوایل سال به دلیل مصدومیت دیسک کمر از اردوی آمریکا برای درمان به تهران برگشت، حالا شرایطش را بهتر می‌داند: «مصدومیت کمرم خیلی بهتر شده، اما همیشه با من می‌ماند و روی آن کار می‌کنم. البته دیسک کمر حرکتکم را در تمرین محدود کرده که با تمرینات توپی، کم کم برای آخر اردو بیبهشت ماه آماده می‌شوم. البته من ۵ تا ۶ جلسه تمرینات پرتابی داشتم که خیلی خوب بود. قطع به یقین از اردوی فروردین ماه تمریناتم سنگین‌تر می‌شود. اواخر فروردین هم با ماه آماده می‌شوم.» حدادی این سال‌ها پیشنهادات زیادی برای برگزاری دوره‌های آموزشی از



کسانی که دنبال موفقیت هستند، هیچ وقت خسته نمی‌شوند

پورشیب: تعطیلی لیگ به کاراته آسیب زد

فائزه زمانی/

کایتان تیم ملی کاراته در واکنش به نتایج ضعیف تیم ملی در مسابقات آسیایی قزاقستان می‌گوید: «یک ماه پیش مسابقات قهرمانی آسیا قزاقستان برگزار شد و فعلاً خبری از اردوهای تیم ملی نیست. سالی سنگین با مسابقات حساس بازی‌های آسیایی، مسابقات جهانی، قهرمانی آسیا و لیگ‌های جهانی را در پیش داریم که در صورت عدم برنامه‌ریزی درست، شرایط سخت می‌شود. فدراسیون و کادر فنی می‌توانند به بهترین شکل، جوایگوی این سؤال باشند. همه بازیکنان تیم برای بهترین نتیجه تلاش کردند و قطعاً باقی تیم‌ها هم با روی پا نگذاشته که ما برویم و بهترین مدال‌ها را بگیریم. تمام کشورها به‌خاطر حضور در المپیک توکیو سرمایه‌گذاری زیادی کرده‌اند که ثمره‌اش در مسابقات قهرمانی آسیا دیده شد و کشورهای مدال گرفتند که کسی باورش نداشت. از طرفی نتایج خوب ما البته با حمایت رسانه‌ها از رشته‌های تویی، این میزان بی‌توجهی طبیعی است. معمولاً در کشورما فقط در بچوحه بازی‌های آسیایی و مسابقات المپیک سراغ رشته‌های انفرادی می‌روند که این ظلمی است در حق ورزشکاران. ما انتظار داریم مسئولان وزارت ورزش اسپانسر‌ها را برای حمایت بیشتر رشته‌های رزمی متقاعد کنند. حمایت‌ها باید از رشته‌های پراسیب رزمی بیشتر شود. ورزشکاران به حمایت اقتصادی نیاز دارند تا بعد از دوران قهرمانی به مشکلات مالی برنخورند. در رسانه‌ها پیشگسوتان و قهرمانان رشته‌های مختلف را می‌بینیم که با مشکلات اقتصادی فراوانی دست و پنجه نرم می‌کنند. مسئولان به‌راحتی می‌توانند با رویکردی جدید حمایت بیشتری از ورزشکاران و پیشگسوتان بکنند.»

است: «من ۲ دوره در بازی‌های آسیایی حضور داشتم و حالا تمام تلاشم را می‌کنم تا هت‌تریک کرده و سال آینده در هاگنژو روی تاتامی بروم، هرچند همه کاراته‌کاها تلاش می‌کنند و لیاقت حضور در بازی‌های آسیایی را دارند اما بالاخره در هر وزن باید یک نفر اعزام شود. من در کارنامه‌ام ۶ طلای آسیا را دارم و حالا تمام تلاشم را می‌کنم تا در صورت حضور در هاگنژو از این تجربیاتم استفاده کنم.» او تأکید کرد هدفش گلایه نیست بلکه می‌خواهد از این طریق با مسئولان درد دل کند: «ما ورزشکاران در مواقعی گلایه‌هایی نسبت به مسئولان وزارت ورزش داریم اما ما مثل یک خانواده هستیم و مسئولان ورزش مثل پدر برای ما هستند. ما ورزشکاران که نمی‌توانیم از وزیر نفت یا اقتصاد توقع داشته باشیم و قطعاً از وزیر ورزش و مسئولان کمیته ملی المپیک انتظاراتی داریم. ورزشکاران در برهه‌هایی نیاز به توجه بیشتری دارند تا فراموش نشوند. گلایه‌های من مربوط به زمانی بود که نزدیک مسابقات بودیم و توقع داشتیم که بیشتر به ما سر بزنند. ما هم ورزشکاریم و اگر گلایه می‌کنیم به حساب درد دل پدر فرزندی بگذارند. من همیشه در تلاشم تا در هر مسابقه‌ای بهترین نتیجه را بگیرم. چهارچوبی در زندگی ورزش‌ام داشته و همیشه هدف‌گذاری می‌کنم. من بعد از هر مسابقه و مدالم همه چیز را به فراموشی می‌سپارم و تمام تمرکز را روی مسابقه پیش‌رو می‌گذارم. انسان‌های موفق هیچ‌گاه از موفقیت سیر نمی‌شوند و دنبال موفقیت‌های بیشتر هستند. من هم به دنبال موفقیت‌های بیشتری هستم و تا زمانی که برای کاراته ایران مفید باشم ادامه خواهم داد.»



عباسی: برای تمرین در پیست باید بلیت می‌خریدم

۴۰۰ میلیون برای وسایل اسکی از جیب هزینه کردم



تا به امروز هیچ تمرینی با تیم ملی نداشته‌ام و انفرادی تمرین کرده و حتی مسابقات دوپی و ترکیه را هم با هزینه شخصی شرکت کردم.»

قهرمانی جهان نفری ۲ اسکی به ما می‌دهد، در صورتی که ما هر سال باید ۴ اسکی، کفش اسکی... گرفته و تجهیزاتمان را به‌روز کنیم. یک جفت دستکش ما فقط ۱۲ میلیون هزینه دارد. ما در این رشته به تجهیزات زیادی نیاز داریم که بسیار گران هستند. مشکل اینجاست که تمام این تجهیزات مصرفی هستند و مدام باید به‌روز شوند. امسال تا الان حدود ۴۰۰ میلیون از جیب هزینه کرده‌ام که حتی هزار تومان را هم فدراسیون تقبل نکرده است. حالا باوجود مشکلات اقتصادی کشور، فشار زیادی به اسکی‌بازان وارد می‌شود و از طرفی هم این مشکلات روی این رشته تأثیر منفی گذاشته است. با ورزشکاران رشته‌های دیگر هم که صحبت می‌کنم به باوجود هزینه‌های زیاد لوازم مورد نیاز اسکی برده‌اند. اسکی که دیگر جای خود دارد؛ نه تنها هیچ حقوق و بیمه‌ای از فدراسیون دریافت نمی‌شود که باید سالانه میلیون‌ها تومان هم از جیب هزینه کنیم.»

گرامیان از کاندیداتوری ریاست بسکتبال کنار کشید

انتخابات مهندسی می‌شود؟

بریس‌اغفاری/ طولانی شدن برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون بسکتبال باعث انصراف حمید گرامیان از کاندیداتوری ریاست شد. از آنجا که به نظر می‌رسد انتخابات این فدراسیون روز ۲۰ بهمن با حضور ۶ کاندیدا برگزار شود ولی گرامیان روز چهارم بهمن ماه با حضور در فدراسیون درخواست انصراف خود را ثبت کرد. حبیب اردستانی، دبیر مجمع انتخابات فدراسیون بسکتبال درباره انصراف او به خبرنگار «ایران» گفت: «همانطور که می‌دانید در ابتدا ۱۲ نفر در زمان اعلام ثبت‌نام برای ریاست فدراسیون مراجعه کردند و پس از بررسی‌های اولیه در کمیسیون تطبیق و شورای تجدید نظر در نهایت ۶ عزیزان به لحاظ تطبیق با شرایط احراز ریاست فدراسیون در اساننامه تأیید شدند. از این ۶ نفر هم حمید گرامیان در روز چهارم بهمن ماه انصراف خود را از داوطلبی اعلام کرد و در حال حاضر ۵ کاندیدا برای رقابت در انتخابات داریم و ان شاء‌الله به محض فراهم شدن شرایط و تأیید نهایی کاندیداها مجمع برگزار خواهد شد.» او درباره ۵ کاندیدای باقی مانده نیز گفت: جواد داوری، کریم احمدیان، شاپور یآوری، حمید عباسی و رامین احمدی طباطبایی ۵ کاندیدای باقی مانده هستند، البته تأیید صلاحیت نهایی این ۵ نفر هم هنوز نیامده و همان‌طور که گفتیم تنها شرایط احراز آنها تأیید شده است؛ بنابراین باید منتظر اعلام رسمی مراجع نظارتی باشیم.» از سویی دو شایعه در ارتباط با به تعویق افتادن انتخابات به گوش می‌رسد. یک گروه می‌گویند به‌خاطر اینکه یک کاندیدای خاص تأیید نشده، انتخابات را عقب انداخته‌اند تا بتوانند تأیید صلاحیتش را با پارتی بازی بگیرد! که این کمی بعید به نظر می‌رسد. این کاندیدا اگر توان و قدرتش را داشت باید تا به امروز این کار را می‌کرد، اما با اینکه شنیده می‌شود به زمین و زمان رو انداخته تا کمک کند بتواند تأیید شود هنوز نتوانسته و می‌گویند پرونده‌اش آنقدر سنگین است. شایعه دوم به مهندسی انتخابات از سوی وزارت ورزش برمی‌گردد و عده‌ای معتقدند وزارت با عقب انداختن انتخابات به دنبال انقضای تاریخ ثبت‌نام‌هاست تا بتواند با ثبت‌نام مجدد، کاندیدی مورد نظر خود را راهی مجمع کند. حال این سؤال مطرح است که اگر وزارت به دنبال کاندیدای خاصی بود چرا از همان ابتدا او را وارد نکرد تا بسکتبال به این اندازه پلاتکلیف نشود؟

سوزده